
îD O DATEK IL
do Nru 49.dziennika urzędowego gubernii radomskiej.

w Radomiu dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1856 r. .•

OBWIESZCZENIE. (1630)
Pisarz Trybunału Cywilnego 1-èj Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu.

W zastosowaniu się do art. 682 K. P. S- wiadomo czyni: iż na żądanie Celestyny 
z Watsonów Chodorowiczowi, Michała Chodorowicza Sędziego Pokoju, dziedzica dóbr 
Ozimborowa, małżonki, czyli obojga małżonków Chodorowiczów, w dobrach Ozimboro- 
wie, Okręgu Kozienieckim, Gubernii Radomskiej zamieszkałych; zamieszkanie zaś prawne 
u Leona Romanowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Radomiu, w tćmże mie
ście zamieszkałego, obrane mających; w poszukiwaniu i na satysfakcyą summy rs. 1800, 
e procentem od dnia 12/24 Czerwca 1854 r. po 5% liczącym się, oraz kosztów egzekucyi, 
zajętą została aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Filipa Stępniewicza, w dniu 
,7/«9 Maja 1856 r. i dnia następnego, na subhastacyą czyli przymuszone wywłaszczenie:

' Nieruchomość Miejska w Radomiu, ■ _ * ~
Nrem 305 policyjnym» 239 hypotecznym, oznaczona, w mieście Gubernialnćm Radomiu, 
gminie Radom, nrzy ulicy Lubelskiej położoną, prawem własności do Wiktoryi z Pawli
kowskich Zajkowskiéj, oraz Zenona Zajkowskiego spadkobiercy po Erazmie Zajkow'skim, 
w mieście Gubernialnćm Radomiu zamieszkałych, należąca. '

Nieruchomość powyższa składa się z kamienicy murowanej o jednćm piętrze da
chówką krytej, na 4 mieszkania familijne dogodnej, z piwnicami murowanemi, z dzie
dzińca kwadratowego po 80 stóp około z jednej strony mającego, w połowie brukowane-. 
go, parkanem drewnianym obwiedzionego, z bramą;-— z drwalki, wozówki, obórki, kur
nika, spielilerzyka i stodółki, drewnianych, pod jednym dachem, oraz przystawy drewnia
nej przy tymże budynku od ogrodu, za szopę służącej; z przybudówki pomiędzy kamie
nicą a drwalkami, drewnianej o 2cb komórkach gontem krytej; z chlewików w podwórku 
na przeciw stodoły pod gontem: z wystawy drewnianej pod góntem przy dziedzińcu w o- 
grodzie fruktowym; z wozowni i 2-ch stajni drewnianych pod gontem i jednym dachem; 
z piwniczki drewnianej pod gontem; z kloak drewnianych pod gontem; ze śmietnika; stu- *, 
dni drewnianej z kołem i daszkiem; z ogrodu fruktowego, płotem żerdziowym z daszkiem, 
otoczonego; z domku drewnianego dla ogrodnika w ogrodzie; w ogrodzie drzew rodzajnych 
około 90 sztuk. Do Nieruchomości powyższej należy grunt orny, Obok nieruchórfości od 
ulicy Lubelskiej aż do końca-ogrodu fruktowego, w 9 zagonów cztero skibowych ciągną
cy się, i drugi grunt orny 32 zagonów dwu-skibowych, od ogrodu fruktowego aż do,drogi 
idącej z Radomia do Prędocinka, ciągnący się; — przestrzeń tych gruntów i placu pod 
nieruchomością z ogrodem, wynosi około 5 morgów.

Oprócz dłużników, w nieruchomości mieszka lokator Jan Pajewski Za rs. 60, Hipp- 
litSierhitjewicz za opłatą rs. 150, mieści się bióro Marszałka.Szlaćhty i mieszkanie Ed
warda Ńiemojewskiego, Marszalka-Szlachty; z bióra czynsz wynosi rs. 180, z mieszka
nia Marszalka szlachty rs. 210, wszystko rocznie^ Ogród trzyma za umową prywatną 
ud I Stycznia 1856 r. Piotr Idzikowski, z domkiem i zabudowaniami do ogrodu potrzebne-
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mi, za summę rs. 75 rocznie, wraz ż dwoma gruntami ornemi. Podatki wynoszą rs. 
88 kop. 94, zaś czynsz Proboszczowi Parafii Radomskiej, rs. 7 kop. 50.

Protokół zajęcia wyżej z daty powołany, doręczony został Franciszkowi Makowskie
mu Prezydentowi miasta Radomia, na .ręce Augusta Smacznińskiego Radnego Policy i i 
Władysławowi Pyrkosz Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego, w dniu 25 Wrze
śnia (7 Października) 185G r., wniesiony do księgi wieczystej powyższej nieruchomości, 
3/j5 Listopada 185G r. i wpisany do księgi na ten cel utrzymywanej w Kancellaryi podpi
sanego Pisarza, dnia 1%5.Listopada 185G r.

Pierwsza publiKacya warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publicznej Try
bunału Cywilnego I. Instanćyi Gubernii Radomskiej w Radomiu, w dniu 9/21 Stycznia 
1857 r. o godzinie 10-ćj rano.

Warunki sprzedaży, będą do przejrzenia w Kancellaryi podpisanego i u Leona Ro
manowskiego Patrona, sprzedaż popierającego; ,

w Radomiu dnia ,4/2c Listopada Î 856 r.
Radca honorowy, Ludwik, Szteiribok.

Jako kopia tego obwieszczenia, wywieszona została na tablicy w sali audyencyonal- 
iićj Trybunału Cywilnego tutejszego, zaświadczam.

w Radomiu dnia ,4/26 Listopada 1856 r.
Pisarz Trvbunalu Radca honorowy, Ludwik Szleinbok. 

OBWIESZCZENIE. (1632)
Pisarz Trybunału Cywilnego Lej Instanćyi Gubernii Radomskiej w Radomiu.

W zastosowaniu się do art: 682 K. P. S. wiadomo czyni: iż na żądanie Izabelli z De- 
tynieckićh Wieraszkowéj, wdowy, z własnych funduszów utrzymującej się, wmieście 
Gubernialnćm Radomiu zamieszkałej, zamieszkanie zas prawne u Leona Romanowskiego 
Patrona przy Trybunale Cywilnym., w Radomiu zamieszkałego, obrane mającej; w po
szukiwaniu i na satysfakcyą summy rs. 525, z procentem 5*0 od dnia 1 Lipca 1854 r. i 
kosztami egzckticyi, zajętą została aktem Komornika przy Trybunale tutejszym Filipa 
Stępniewicza, w dniu 21 Czerwca (3 Lipca) i następującym 1856 r. na subhastacyą-czyli 
sprzedaż przymuszoną:

N i *e r u c h o m o ś c ,
Nrem 252 policyjnym, 195 hypotecznyrn odznaczona, w mieście Gnbernialnóm Radomiu, 
w gminie i Parafii tejże przy ulicy Spacerowej, prawem własności do Aleksandry i Miko
łaja, niegdy Mikołaja Budyłkina nieletnich dzieci, których opiekunką główną jest Aleksan
dra Budyłkin matka nieletnich, użytkująca z przychodów kamienicy dzieci, w Radomiu 
zamieszkała; należąca.

Nieruchomość ta składa się z kamienicy piętrowej murowanej, podwórka drzewem 
oparkanionego mdłego, w którym są drwalki i kloaka drewniane, pod jednym dachem.— 
Oprócz dłużników zamieszkujących w tym domu, mieszka Konrad Mirecki, za opłatą 4-cli 
rs. miesięcznie i Szymon Wrotnowski, za 60 rs. rocznie. Ciężary podatkowe wynoszą rs. 
27 kop. 5 rocznie; zaś czynsz do Kassy miasta Radomia, opłaca się po 75 kop. rocznie.

Protokół zajęcia wyżej z daty powołany, doręczony został Franciszkowi Makowskie
mu Prezydentowi- miasta Radomia, joa ręce Augusta Smacznińskiego Radnego Policyi, i 
Władysławowi Pyrkosz Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego w dniu 25 Wrze
śnia (7 Października) 1856 r., wniesiony do księgi wieczystej powyższej nieruchomości, 

w dniu 3/ł5 Listopada 1856 r. i wpisany do księgi na ten cel utrzymywanej w Kancellaryj,. 
podpisanego Pisarza, dnia 13/2s Listopada 1856 r.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publicznej Try
bunału Cywilnego L Ijistancyi Gubernii Radomskiej w Rad.omiu, dnia %» Stycznia.1857 

i t. o godzinie lOćj rano.
Warunki sprzedaży będą do przejrzenia w Kancellaryi podpisanego i u Leona Roma

nowskiego Patrona, sprzedaż popierającego.
w Radomiu dnia i4/2g Listopada 1856 r.

Radca honorowy, Ludwik Szteinbok.
Jako kopia te^o obwieszczenia, wywieszoną zostaja.ua tablicy w sali audyencyonal- 

nćj Trybunału tutejszego, zaświadczam.
w Radomiu dnia 14/26 Listopada 185G roku.

Pisarz Trybunału Radca honorowy, Ludwik Sztefnbok. 
OBWIESZCZENI E. (1G31)

Pisarz Trybunału Cywilnego Lej Instanćyi Gubernii Radomskiej w Radomiu. 
Ni zastosowaniu się do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni: iż na żądanie Barbary z 

Godyńskich Fedorenko, po Piotrze Fedorenko Generał Lejtuancie wojsk Cesarsko-Rossyj- 
skieh pozostałej wdowy, w imieniu własnćm, oraz jako.matki i naturalnej opiekunki Ale
ksandra i VVłodzimierza nieletnich swych synów, l funduszów własnych utrzymującej 
się tudzież Nadziei Fedorenko panny doletnićj przy matce, bbudwóch w Warszawie pod- 
Nr. 1592 zamieszkałych, oraz Michała Fedorenko Rotmistrza, Adjutants przy. Jęnerał Lej- 
tnancie Burchart, zamieszkanie swe u matki w Warszawie mającego, wszystkich zamie
szkanie prawne u Leona Romanowskiego Patronaty Trybunale Cywilnym w Radomiu., 
obrane mających; w poszukiwaniu J na satysfakcją summy rs: 3750, z procentem od 
dnia 3/15 Sierpnia 1851 r. po 5% i kosztami egzekucyi, zajęte zostały; aktem Komorni-'. 
ky przy Trybunale tutejszem Filipa, Stępniewicza w dniu 28 Sierpnia (9 Września) i na- : 
stępnych aż do dnia Vu Września 1856 r. na subhastacyą czyli sprzedąrz przez przy; 
muszone wywłaszczenie.

DOBRA ZIEMSKIE TRZEBIEŃ 
z przyległą wsią, Waza IToto, w gminie Trzebień, Parafii-Mągnuszów Okręgu Kozienie-' 
ckim, Powiecie i Gubernii Radomskiej położone, należące prawem własności do' Henryka 
Mleczko w tychże dobrach zamieszkałego. Dobra powyższe zajęte zostały z inwentarzem 
żywym i martwym znajduje się zaś w nich: dwór drewniany, folwark czyli kuchnia, 
kurniki, chlewiki, kloaka, lodownia, piwnica, stajnia z wołownią i wozownią i studnia; 
2 stodół drewnianych z młocarnią, spichrz, sieczkarnia, 2 młynki z rafką, *2 przystawek , 
zewnątrz stodół, owczarnia z gliny, 3 szopy, obora, szopą ogrodnicza, altana, kuźnia, 
2 chałup poczwórnych, wiatrak, z chałupą dla młynarza i karczma, drewniane; ogród 
owocowy i dziki, ogród kwiatowy z altanką, 8 ogrodów warzywnych, ogródek mały i 2 * 
pólka ogrodowe, pola w 3-ch kawałkach dworskjego morgów około 490 , klassy .3 a 80 
morgów pól, klassy 2 w2-ch kawałkach, łąk w 6 kawałkach jest, morgów okołó 76, ka
nał w ogrodzie, 3 sadzawek, lasy zajmują mniéj więcej 7flû morgów.

Włościanie wsi Trzebień, są następujący: Józef^Marchewka, Grzegorz Dej, Mikołaja 
Knyt, Kacper Marchewka, Jozef Grzechniak, Ignagÿ, §tępięń, Wawrzeniec Bibrowski;
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Józef Kuyt, Sczepan Cwyl, Paweł Cwyl, Andrzej Cwyl, Onufry Cwyl, Karol Sierniewicz, 
Jakób Matysiak, Jan Br.atas, Jan.Wieteska, jest jeszcze 6 chałup zamieszkałych przez 
ludzi dworskich, włościanie zaś mają: chałup dobrych 7, złych 9, stodół 10, chlewów 
15, 20 koni zalpżnych, 10 wozów, 10 pługów, tyleż bron i raJeł, odrabiają 20 dni 
ciągłych, 45 dni pieszych tygodniowo, a do żniwa 20 dni ciągłych a 48 pieszych, dają 

■ po dwa kapłony, po 4 jaj; po ćwierci chmielu i po 2 kwart orzechów, mają 184 morgów 
. roli, mniej więcej 65 morgów łąki, 150 morgów pastwisk i 8 morgów ogrodów.

Wieś Wilcza Wola. W tej znajdują się dwa zręby, jeden na stodołę drugi na obo
rę dworską przygotowane, dwa ogrody warzywne, pola w 4-eh kawałkach jest mor
gów około 160, łąk jest morgów 68 w 6 kawałkach ; włościanie wsi Wilczej Woli są 
następujący: Wincenty Grzecltniak, Witek Purchała, Jan Scisłowski, Franciszek Maty
siak, Tomasz Wieteska i Wojciech Owczark, mają dobrych chałup 3 i tyleż złych, cha
łupa jedna jest pusta a w drugiej jest szynk: stodół mają włościanie 6, chlewów jest 8, 
koni załoźnych 4, wozów dwa i tyleż pługów, bron i radeł, odrabiają tygodniowo 4 dni 

. yiągłe'24 piesze, do żniwa dają 4 dni ciągłe a 28 pieszych, dają po dwa kapłony, po 4 
jaj, po ćwierci climielu i po 2 kwart orzechów, mają około 60 morgów. Wysiew w obo- 
dwócb folwarkach dworskich w 3 połowem gospodarstwie wynosi 180 korcy żyta, a 30 
korcy pszenicy, "propinacya na dwór trzynfana wynosi rs. 50, młyn wietrzny trzyma Icek 
Rappaport za rs. 135 rocznie.., Ogólna rozległość dóbr wynosi około 2248 morgów, czy
li 1152 dziesiatyn, podatki dworskie wynoszą rs. 537 kop. 4% włościańskie zaś rs. 160 
kopiejek 34.

Protokół zajęcia, wyżej z daty powołany, doręczony został Henrykowu Mleczko Wój
towi gminy dóbr Trzebieniec i Wilczo Woli, i Piotrowi Wacławskiemu Pisarzowi Sądu Po
koju Okręgu Kozienieckiego w dniu 27 Września (9 Października) 1856 r. wniesiony do 
księgi wieczystej dóbr Trzebienia, w dniu 3/)5 Listopada 1856 r. i wpisany do księgi na 
ten cel utrzymywanej w Kaneellaryi podpisanego Pisarza dnia n/25 Listopada 1856 r.

Pierwsza publikacya, warunków sprzedarzy, odbędzie się na audyencyi publicznéj 
Trybunału Cywilnego I-szćj Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu w dniu %t Sty
cznia 1857 r. o godzinie 10-tćj rano.

Warunki sprzedarzy, będą do przejrzenia w Kaneellaryi podpisanego i u Leona Ro
manowskiego Patrona sprzedarz popierającego.

w Radomiu dnia ,4/26 Listopada 1856 r.
Radca Honorowy , Ludwik 'Szteinbok.

Jako kopia tego obwieszczenia, wywieszona została na tablicy w sali Audyencyo- 
nalnćj Trybunału Cywilnego tutejszego, zaświadczam.

w Radomiu dnia 14/26 Listopada 1856 r.
Pisarz Trybunału, Radca Honorowy, Ludwik Szteinbok. 
OBWIESZCZENIE. (1629)

Pisarz Trybunału Cywilnego l. Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu.
W zastosowaniu się do art: 682 K. P. S. wiadomo czyni: iż na żądanie Banku Pol*

> skiego, w Warszawie przy lilicy Rymarskiej pod Nr 74% urzędującego, przez swego 
Prezesa Benedykta Niepokojcżyckiego działającego, zamieszkanie zaś prawne u Leona Ro
manowskiego Patrona przyTrybunałe Cywilnym w Radomin zamieszkałego, obrane ta
jącego; w.poszukiwąniu i na satysfakeyą summy rs. 2997 kop. 37%, z procentem 6%

od dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1851 r. i kosztami egzekucyi, zajęta została aktem Komor
nika przy Trybunale tutejszym Filipa Stępniewiez' w dniu 2/t4, 315 i 4zje Listopada 1855 
r. na subhastacyą czyli sprzedaż przez przymuszone wywłaszczenie, Nieruchomosè, pod 
Nrem policyjnym 229 wmieście Okrçgowém i Powiatowćm Opatowie^ Gubernii Radom-’ 
skiej, przy ulicy Żydowskiej od frontu i Zatylnéj od tyłu położona, należąca prawem wła
sności do Beniamina Weinbergera, w mieście Opatowie zamieszkałego. -,

Nieruchomość powyższa składa się z domu frontowego o piętrze z kamienia na wa
pno gontem krytego, ze sklepem i buduarem drewnianym piętrowym, na schody zbudo
wanym, z 7-iu murowranemi piwnicami, z officyny piętrowej w części murowanej a w 
części drewnianej, z budynku piętrowego częśeią murowanego częścią drewnianego, w 
którym mieści się stajnia, wozownia, kloaka i spichlerz, z podwórka 47 stóp długiego a 
44 stóp szerokiego, murem i zabudowaniami zamkniętego. Dom ten zajmuje dłużnik, w 
części stoi pustką a w części zajęty jest na kwaterunek. Ciężary wynoszą w ogóle na po- 
datek i kwaterunkowe, rs. 23 kop. 20 ‘

Protokół zajęcia wyżej z daty powołany, doręczony został Maksymilianowi Biernia- ’’ 
ckiemu Burmistrzowi miasta Opatowa i Tomaszowi Baryszewskiemu Pisarzowi Sądu Po
koju Okręgu Opatowskiego, dnia 26 Października (7 Listopada) 1856 r., wniesiony do • 
księgi wieczystej powyższej nieruchomości dnia % 9 Listopada 1856 r. i wpisany do księ
gi na cel utrzymywanej w Kaneellaryi podpisanego Pisarza, dnia ,4/26 Listopada 1856 r.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży odbędzie się na audyencyi-publicznej Try
bunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu, dnia 9/,t Stycznia 1857 
r. o godzinie 10-ćj rano. Warunki sprzedaży będą do przejrzenia w Kaneellaryi podpi- 
lànego i u Leona Romanowskiego Patrona sprzedaż popierającego.

w Radomiu dnia ,4/26 Listopada 1856 r. -
Radca honorowy, Ludwik Szleinbok.

Jako kopia tego obwieszczenia wywieszona została na tablicy w sali audyencyonal 
nij Trybunału Cywilnego Hitejszego, zaświadczam.

w Radomiu dnia 14 a(ł Listopada 1856 r.
Pisarz Trybunału, Radca honorowy*‘Ludwik Szleinbok. 

OBWIESZCZENIE. (1648)
Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Ogłasza: że w dniach 8/20 * I0/22 Maja 1846 r. na żądanie Maryanny z Pszczólkow- 
skich Wrotnowskićj, żony Antoniego Wrotnowskiego, Radnego Magistratu miasta Rado
mia, zajęte zostały na przedaż nieruchomości, leżące w mieście Radomiu przy ulicy Wa
łowej, oznaczone Nr. policyjnym 180 a liypotecznym 181, mianowicie: a) plac leżący 
między nieruchomościami Lejzora Goldrath i Wolfa Cytron i budowle na nim stojące, je
dna w której na dole jest kramnica oznaczona Nr. 8_> izby dwie, komórka na skład drze
wa, wszystkie drewniane, a pod niemi piwnica murowana, na piętrze zaś korytarz, teby, 
dwie i komórka na skład drzewa, a nad jedną z tych izb jeszcze jedna izdebka* i komór
ka, wszystko także drewniani: druga także drewniana, w której są izby dwią; 5) plac 
leżący między nieruchomościami Borucha Nejman i Lejzora Goidrath, i budowle na nim 
stojące, jedna, w której na dole jest kramnica oznaczona N. 10 drewniana, izby dwie, 
«zfścią murowane częścią drewniane, a pod jedną z nieb piwnica murowana, na piętrze

• ■ » ; ’ i
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zaś izby trzy drewniane: druga, w której na dolo jest izby dwie, a na piętrze jedna; 
wszystko drewniane, oraz kloaka także drewniana.

W czasie zajęcia place te posiadane byty prawem dzierżawy wieczystej a budowle 
prawem Własności bypotecznie ustalonej, przez Szlamę Ljpstejri handlującego, a po jego 
zgonie przeszły praWwpj spadku na Taubę Rojzę z Lipstejnów, żonę Borucha Rozencwejg,

• Icyka Moszka Lipstejna pełnoletniego, Rachiniela Lipstejna, małoletniego, którego opie
kunką główną jest Ryfka z Frenklów Lipstejnowa wdowa, i Jakóba Szymona Orderberg

' małoletniego, którego opfkunem głównym jest Mordka Orderberg, wszystkich, jako 
sukcessorów Lipstejnay mających zamieszkanie obrane w Radomiu pod Nr. 180. Kopie 
protokółu tego zajęcia doręczone zostały Feliksowi Lewkowiczowi Prezydentowi Magi
stratu miasta Radomia, na ręce Tomasza Rybickiego Radnego tegoż Magistratu i Micha
łowi Zakrzewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego dnia V/jo Października 
1846 r. Następnie zajęcie to wpisane zostało do księgi hypotecznćj dnia 15/27 Listopada a 
do księgi na to przeznaczonej w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego, Gubernii Ra
domskiej w Radomiu dnia 29 Listopada (11 Grudnia) t. r. Gdy potem Pszczółkowska 
przestała popierać przedaź 'powyższych nieruchomości; Anna Ludwika z Wolterów 1-go 
ślubu Krauzowa, 2-go. Kassyanowiczowa, i jej mąż Szymon Kassyanowicz, Naczelnik 
Kancellaryi Kommissyi umorzenia długu krajowego, uboje w Warszawie pod Nr. 2783 
zamieszkali, jako opiekunowie małoletnich: a) Szarlotty Elżbiety, b) Emilii Eweliny, c), 
Juliana .Fryderyka Krauzów, wierzycieli Szlamy Lipstejn, i jego sukcessorów, wnieśli 
przez Józefa Kłosowskiego Patrona przy tymże Trybunale, w mieście Radomiu zamieszka
łego:, u, którego mają obrane zamieszkanie, przeciw Pszczółkowskićj, żądanie, o upowa
żnienie ich do-dalszego popierania tej przedaży. Po zezwoleniu Pszczółkowskićj na to i

• pó Wydaniu przez jej obrońcę Leona Romanowskiego Patrona aktu zajęcia obrońcy Kas- 
syanowiczów, zajęcie to wpisane zostało powtórnie do księgi hypotecznćj dnia ,7/29 Li
stopada 1856 r. a do księgi na to przeznaczonej w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywil
nego Gubernii Radomskiej w Radomiu w dniach 19 i 20 Listopada (1 i 2 Grudnia) t. r. 
Przed tymto Trybunałem popieraną będzie takowa przedaź przez rzeczonego Patrona Kło
sowskiego. Warunki takowej ogłoszone będą ua audycncyi tegoż Trybunału pierwszy 
raz, dnia *%5 Stycznia 1857 r. o godzinie 10-tćj z rana.

w Radomiu dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1856 r. 
’ - ' Ludwik Szleinbok.
\ ‘ ■ • ... * '

/z ObwlesEcsenla..

Nr. 1113.- Magistral Miasta Chęcin. (16Q2)
.Podąje do wiadomości, że w Kancellaryi Magistratu miasta Chęcin odbędzie się w 

dnib*8 j 5 Grudnia 1856 r. minus licytacyżt'podjęcia się przez entrepryzę dostarczenia opa
łu i światła dta szkoły irbuźnicy żydowskiej w mieście Chęcinach na lat trzy poczynając 
od dnia 1 Stycznia 1857 r. do duia ostatniego Grudnia 1859 r. od ceny rs. 145 kop. 75 
rocznej płacy, tudzież dostarczenia opalu i światła z matcryałów piśmiennych dla Kancel
laryi dązoru buźnicznego na ten sam czas od ceny rs. 17 kop. 60 rocznie, a to przez opie
czętowane deklaracye. Życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy zaopatrzeni na vadium 
w gotowiźnie w y10 części rs. 16 w miejscu i terminie wyżej oznaczonym znajdować się

X ,■ > •

zechcą, warunki zaś do tej entrepryzy służące przez dozór buźniczny ułożone do przej
rzenia każdemu żądającemu są przygotowane. -

w Chęcinach dnia 13/25 Listopada 1856 r. . z
Burmistrz, Skubnicwski. Sekretarz, J. Sadowski.

Nr. 1244. Magistrat Miasta Słomnik. (1558)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż wedle upowaźnienią’ W. Naczelnika Powiâtu

Miechowskiego z dnia 31 Października (1*2 Listopada) r. b. Nr-15909 i potwierdzonego ' 
przez Władze Wyższe kosztorysu, odbywać się będzie w Magistracie tutejszym dnia %0 
Grudnia r. b. w godzinach rannych in minus licytacya przez opieczętowane deklaracye, na 
restauracyą zdezelowanych 2-ch studzien publicznych w mieście Słomnikach, od summy 
anszlagowćj rs. 289 kop. 23. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się 

. zgłosić do Kancellaryi rzeczonego Magistratu w powyższym terminie, zaopatrzeni w kwo
tę pieniężną na vadium i kaucyą, tudzież przygotowane podług przepisów deklaracye, 
gdzie im przed rozpoczęciem licytacyi, anszlagi warunki licytacyjne do przejrzenia oka
zane zostaną. Przedmiot w mowie będący, za najmniejszą summę podejmującemu się, 
wypuszczony będzie. Przytćm ostrzega się pretendentów, iż deklaracye nie czysto i nie 
wyraźnie napisane, jak również po zaniknięciu protokółu złożone, jako ulegające'wątpli
wości; przyjęte być nie mogą. • f

Słomniki dnia <VI8 Listopada 1856 roku.
Burmistrz, Pogonowski. Kassyer, Kopczyński.

Nr. 1473. Magistrat Miasta Wolbroma. (1569)
Z powodu dozwolenia W. Naczelnika Powiatu Olkuskiego przez reskrypt za 2/j4 b.

m. i r. Nr. 21958 udzielonego, podaje do wiadomości, że w Magistracie tutejszym na
* dniu % 9 Grudnia b. r. o godzinie 9 rano odbywać się będzie głośna licytacya in plus na 

wydzierżawienie jatek rzeźniczych od obniżonej o % część summy praetialnćj to jest od 
kwoty rs. 45 kop. 82% a to na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. Konkurenci 
mogą przejrzeć warunki przedlicytacyjne w Magistracie każdego czasu, vadium, wynosi 
rs. 4 kop. 60.

w Wolbromie dnia e/2o Listopada 1856 r. • :
Burmistrz, Gołębiowski. za Sekretarza, Godlewski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1378) •
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionej śmierci: -,
1. Jana Gogel Jenerała Donataryusza dóbr Zbyczyna z Okręgu Kozienickiego.
2. I ranciszka Ksawerego Rawy właściciela lasu za Górami z Okręgu Opatowskiego.
3. Maryanny z Piskorskich Sawickiej.
4. Gabryeli z Piskorskich Falęckićj, obydwóch współwłaścicielek dóbr WclieJ’z .

OkręgirStaszowskiego. .
5. Ewy Nowakowskiej właścicielki nieruchomości w Radomiu.
,6. Zofii ze Snerskich Ferlińskićj wierzycielki części summy rs. 1282 * kop. 50, i K 

rygoru co do niej przywiązanego na dobrach Brzustowcu lih C. z Okręgu Opoczyńskiego.
7. Anny Podczaskićj właścicielki trzech włók kolonii w dobrach Brzuza z Okręgu 

Kozie nick ięgo.

1
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8. Małgorzaty z Kierzkowskich 1° voto Kroczewskićj. 2° Piotrowskiej wierzycielki 
summy zip, 130 na dobrach Kroczbwie większym D. z Kozienickiego.

9. Wojciecha Niziołyńskiego wierzyciela summy zip. 2524 gr. 4 na dobrach Libi- 
szowie C. z Opoczyńskiego.

10. Moska Friedensohu wierzyciela summy rs. 112 kop. 50, na dobrach Pęcławice 
i Zagorzyce ze StaszoWskiego.

11. Lejbusia Judkowicza GKicksobn współwłaściciela nieruchomości w Radomiu 
oznaczonej Nrem hyp. 217^oraz wierzyciela summ: rs. 300 i rs. 213 kop. 50, z procen
tami na nieruchomości Radomia Nf. hyp. 118 i 231, i rs. 150 z procentami i kosztami na 
nieruchomości Radomia Nrr hyp. 35, wreszcie: •

12. Teodora Jasieńskiego wierzyciela summy złp. 2000, na dobrach Malice Kościel
ne z Sandomierskiego: i

13. Filipa Marciniaka, wierzyciela summy rs. 105, na nieruchomości Radomia Nr, 
hyp. 137.

Otwarte zostały postępowania spadkowe, do uregulowania których to spadków, ter
min prekluzyjny na dzień J/13 Marca 1857 r. oznacza się. W tym więc terminie wszy
stkie strony interessowane w Kaucellaryi podpisanego Rejenta stawić się zechcą.

w Radomiu dnia %3 Sierpnia 1856 r.*
T. ' . Michał Przychodzki.

Nr. 2921. ? DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA. (1628)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubemii Radomskiej w Radomiu.

W zastosowaniu się do przepisów, prawa § 2 Instrukcyi dla Władz Towarzystwa 
Kredytowego Ziemskiego z r. 1829,-podaje do wiadomości solidarnie obowiązanych, iż 
zażądaną została segregacya pożyczki w summie rs. 4395 na dobra: Micigózd i Brynica 
z przyległościami w Okręgu,Szydłowieckiin Powiecie Opoczyńskim położone, udzielonej,, 
do n^ttsu III. należącej, w tym sposobie: iżby z pożyczki takowej pozostawić przy od- 
dziwrife co do gospodarstwa urządzonych i oddzielnie podatek ofiary stałej opłacających 
dobrach: • z

1. Micigózd jako opłacających podatku ofiary rocznie rs. 46 kop. 62,/a część po
życzki Towarzystwa w summie rs. 3195. v

2. Brynica, jako opłacających podatku ofiary stałej rocznie rs. 16 kop. 1, część po
życzki Towarzystwa w summie rs. 1200. Wzywa zatem właścicieli dóbr stowarzyszo
nych, aby jeżeli uważają, że projektowany w powyższym sposobie rozdział pożyczki na
razić może Towarzystwo Kredytowe Ziemskie na szkody, podawali swe ostrzeżenia do Dy- 
rekcyi Szczegółowej w Radomiu w ciągu tygodni czterech a do Dyrekcyi Głównej w 
Warszawie w ciągu tygodni pięciu, licząc od daty umieszczenia tego obwieszczenia w 
Dzienniku Gubernialnym. w Radomiu dnią Listopada 1856 r.

Prezes, Zdziechowski. Pisarz, Januszewicz.
LIST GOŃCZY.

Nr. 70466./1450). Xiądz Marcin Kwiatkowski, były wikaryusz z m. Chmielnika, 
ma lat 35, wzrost średnitwarz ściągłą gładką, nos duży ściągły, oczy siwe, włosy 
ciemno-blond, ostatecznie na rekolekcyach w Klasztorze 00. Reformatów w Pińczowie 
osadzony i z tamtąd zbiegły, o zabójstwo obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wy
działu Kieleckiego poszukiwany. • DODATEK III.


